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Spor Kitapları
Spor Güvenliği ve Yönetimi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Spor Güvenliği ve Yönetimi yayını türkçedir. Spor Güvenliği ve Yönetimi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Spor, günden güne yaygınlaşması ve toplumun neredeyse tüm kesimlere hitap etmesi sonucu önemli ve vazgeçilmez bir olgu haline gelmiştir. Toplumu oluşturan bazı insanlar spora oyun, hobi ve stres atma aracı olarak görmekte; bazıları ise sporla özdeşleşmekte, onunla yatıp onunla kalkmakta, bir ölüm kalım olayı olarak görmektedir. Sporun yaygınlaşması sporda çalışan ve sporla ilgili birçok kesimin de oluşmasına neden olmuş, işin içine paranın da girmesiyle spor büyük bir endüstri haline gelmiştir. Oluşan bu büyük endüstride (para) kazanma hırsı ve/veya özdeşleşme düşüncesi şiddet ve saldırganlığı da beraberinde getirmiştir. Özellikle sporun en gözde branşı olan futbol sahalarında şiddet, saldırganlık, şike, teşvik, ırkçılık, kötü tezahürat, olumsuz davranış ve demeçler büyük ölçüde oluşmuştur. İnsanlar artık kendilerini tanıtırken veya anlaşırken hangi takım taraftarı olduklarını sorar hale gelmişler ve buna göre ilişkilerini devam ettirmişlerdir. Sporda şiddet ve saldırganlığın, şike ve teşviğin kısacası aşırılıkların






önlenmesi adına çok kurumlu yaklaşım ile hareket etmek, işin içine kulüpleri, taraftarları, medyayı, güvenlik görevlilerini, akademik dünyayı, sporcuları, hakemleri ve teknik adamları da alarak hareket etmek, kanunu şeffaf olarak uygulamak ve kamuoyuna belirli periyotlarla duyurmak, bu konuda mücadele edip belli bir seviyeye getiren özellikle İngiltere, İspanya ve Almanya uygulamalarını incelemek ve değerlendirmekte yarar bulunmaktadır.








indir


Spor Güvenliği ve Yönetimi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Spor Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Spor Güvenliği ve Yönetimi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 I. Bingöl Sempozyumu (2-E-5) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Neden Sosyalizm? & Marksizmde Örgüt Sorunu: Leninist Parti Burjuva Modelinde Bir Örgüttür kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Satranç Öğretimi & Yardımcı Ders Kitabı kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Ekim 2020








Bi Memleket Futbol kitabını indir [PDF ve ePUB]

11 Haziran 2021








Türkiye'de Spor ve Medya kitabını indir [PDF ve ePUB]

12 Eylül 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































